Администрация
сельского поселения «Красновеликанское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января   2018 года                                                                                          № 2
п. Красный Великан
Об утверждении  Проекта организации дорожного движения

на территории сельского поселения «Красновеликанское»
В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» , Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Красновеликанское», администрация сельского поселения «Красновеликанское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  проект организации дорожного движения на территории сельского поселения «Красновеликанское».
2. Обнародовать данное Постановление на специально оборудованных стендах сельского поселения «Красновеликанское»  и в информационном бюллетене «Красновеликанский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
      4.Отменить Постановление № 36 от 04.09.2014 г «Об утверждении  Проекта организации дорожного движения на территории сельского поселения «Красновеликанское»
        5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
«Красновеликанское»                                                   А.В. Марельтуев
PAGE
2